АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023   № 92

О внесении изменений в постановление № 266 от 05.05.2022
«О создании Общественной комиссии
по обеспечению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды»

В  соответствии  с  муниципальной  программой  «Формирование
современной городской среды  городского поселения Гаврилов-Ям на 2018-
2024  годы»,  утвержденной  постановлением  администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям № 174 от 22.03.2019, руководствуясь ст.31 Устава
городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  №  266  от  05.05.266  «О  создании
общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного объекта
«Формирование комфортной городской среды»:

1.1. Включить в состав комиссии Романюка А.Ю. – заместителя Главы
администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

1.2.  В приложении 2 к постановлению № 266 от 05.05.2022 «Состав
общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного объекта
«Формирование комфортной городской среды»:

- слова «Сергеичев А.Б. – директор АО «Ресурс» (по согласованию)»
заменить словами «Кузин А.Е. – директор АО «Ресурс» (по согласованию)»;

-  слова  «Мазилов  А.Б.  –  председатель  Муниципального  Совета
городского  поселения  Гаврилов-Ям  (по  согласованию)»  заменить  словами
«Голицын  А.А.  –  председатель  Муниципального  Совета  городского
поселения Гаврилов-Ям (по согласованию)»;

-  дополнить  строкой  «Романюк  А.Ю.  –  заместитель  Главы
администрации Гаврилов-Ямского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов-
Ям А.Е.Ускова.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин